

Ulvedale Invest ApS

Hjortekærsvej 125A, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 39 71 25

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2022.

Helle Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulvedale Invest ApS Hjortekærsvej 125A 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 39 71 25
	Stiftet: 30. januar 2017
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Bente Pedersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalinteresser samt investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 17 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.172 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 12.677 t.kr. mod 13.010 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 333 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 12.639 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 12.677 t.kr., hvilket er en stigning på 2,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-78.401	-80.054
Indtægter af kapitalinteresser	0	103.200
Finansielle indtægter	981.775	1.540.744
Finansielle omkostninger	-901.015	-94.549
Resultat før skat	2.359	1.469.341
Skat af årets resultat	-19.565	-296.978
Årets resultat	-17.206	1.172.363
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	1.115.863
Disponeret fra overført resultat	-74.406	0
Disponeret i alt	-17.206	1.172.363

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		2.891	0
Tilgodehavende selskabsskat		33.711	0
Andre tilgodehavender		2.539	2.000
Tilgodehavender i alt		<u>39.141</u>	<u>2.000</u>
Kapitalinteresser		3.025.000	3.025.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.492.977	9.852.408
Værdipapirer i alt		<u>12.517.977</u>	<u>12.877.408</u>
Likvide beholdninger		<u>120.351</u>	<u>130.520</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.677.469</u>	<u>13.009.928</u>
Aktiver i alt		<u>12.677.469</u>	<u>13.009.928</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		350.000	350.000
Overført resultat		12.232.144	12.306.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital i alt		<u>12.639.344</u>	<u>12.713.050</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.125	37.375
Selskabsskat		0	259.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>38.125</u>	<u>296.878</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>38.125</u>	<u>296.878</u>
Passiver i alt		<u>12.677.469</u>	<u>13.009.928</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	350.000	11.190.687	55.300	11.595.987
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponering	0	1.115.863	56.500	1.172.363
Egenkapital 1. juli 2021	350.000	12.306.550	56.500	12.713.050
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponering	0	-74.406	57.200	-17.206
	350.000	12.232.144	57.200	12.639.344

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets restindskudshæftelse på investeringen K/S Obton Vindenergi Faber andrager 696.600 kr.		
